西安交通工程学院
学生走读安全协议书
甲方：西安交通工程学院

乙方：姓名：＿＿＿＿性别：＿＿＿系部：＿＿＿班级：＿＿＿
    根据西安交通工程学院学生管理相关规定，乙方提出走读申请，甲方同意乙方在家（或租房）住宿，为了对学生负责，维护学院纪律，经甲乙双方同意，特签订以下安全协议书：

     一、乙方保证按时参加学校组织的各类教育教学活动、班团及其它社会公益活动，乙方不得因走读影响正常学业。

     二、乙方在走读期间应遵守学校的各项规章制度，遵守国家法律和社会公德，维护学院的荣誉，如发生任何违法违纪行为，按有关规定处理。

     三、乙方在校外安全责任由学生家长及学生本人负责，发生任何意外造成的一切后果，由乙方自负，与学院无关，学院不承担任何责任。

     四、乙方必须向所在系、部、院提供真实的住宿地址及联系电话，如有变化应及时通知更新。

     五、甲方一般不受理乙方中途提出在校住宿的要求，如有特殊原因，乙方可向所在系、部提出申请。经系、部、院同意并办理完相关在校住宿手续后上报学生处。
     六、甲方在对乙方其他方面的管理上与在校住宿生一视同仁。

     七、走读证由学生处统一办理，费用自理。若有遗失，走读生要及时申请补办。走读证限本人使用，不得转借、造假，一旦发现，将取消其走读资格并给予严肃处理。

     八、乙方学生家长应在提供的身份证复印件上签字。

     九、本协议一式三份，学生本人、系（部、院）、学生处各持一份。

甲方代表签字：           乙方签字：           乙方家长签字
（系、部、院盖章）

 年   月   日            年   月  日             年  月  日